
FERMENTED

Tämä chili ei huuda, se hallitsee. Lisää maustevoi-
hin, chili con carneen, harissaan tai mausta levite ja 
anna maun ottaa valta.
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Ravintosisältötiedot / 100g

Energiaa 
Energiaa
Rasvaa
       josta tyydyttynyttä
Hiilihydraattia
       josta sokereita
Ravintokuitua
Proteiinia
Suolaa

104 kJ
25 kcal

0.3 g
0.1 g
4.2 g
3.6 g
1.1 g
0.8 g
2.0 g
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Ainesosat: Paprika, chili 22,5%, vesi, etikka, 
suola, säilöntäaineet (E202, E211), hapate. 

Fermentoitu Chilipyree 500g

Myynti ja muut tiedustelut: 
myynti@atsauce.fi

500 g
Pakkauskoko

Huoneenlämmössä
Säilytys

Gluteeniton, laktoositon,
kasvipohjainen

Ominaisuudet

3 x 500 g
Myyntierä

12 kk
Säilyvyysaika

-
Allergeenit

Varastotuote

KÄYTÄ KUIN MAUSTETTA.
LISÄÄ NIIN PALJON KUIN HALUAT!

100g:ssa laktoosia 0g.


